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BİLANÇO İLE İLGİLİ AÇIKLAYICI NOTLAR (Milyon TL) 
 
1. İşletmenin  Fiili  Faaliyet  Konusu 
Şirketin fiili faaliyet konusu : Et ve et ürünleri ile yan ürünlerinin üretim ve pazarlamasını  
yapmak. 
 
2. Sermayenin % 10 ve  Daha Fazlasına  Sahip  Ortaklar  
ADI    Pay Oranı (%)      Pay Tutarı       
Van İl Özel İdaresi        22.77   1.912.680 TL  
3. Sermayeyi Temsil Eden  Hisse Senetlerine Tanınan İmtiyazlar  
Sermayeyi temsil eden imtiyaza sahip grup bulunmamaktadır. 
 
4. Kayıtlı Sermayeli Ortaklıklarda Kayıtlı Sermaye Tutarı  
Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 20 Trilyon TL’dir. 
 

      5. Yıl içinde Yapılan Sermaye Artırımları ve Kaynakları 
Cari dönemde kayıtlı sermaye tavanı içinde kalmak üzere, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
15/10/2003 tarih ve 152/1196 sayılı kayda alma belgesi ile Şirket Sermayesi; 4.200.000 TL. 
dan 8.400.000 TL ye çıkartılmış, artırılan 4.200.000 TL’nin 2.100.000.TL.sı nakden, 
2.100.000 TL sı yeniden değerleme değer artış fonundan karşılanmak sureti ile 
tamamlanmıştır. 
 
6. Yıl içinde  İhraç Edilen  Hisse Senedi  Dışındaki Menkul Kıymetler  

30.06.2004 tarihi itibariyle ihraç edilen menkul kıymet yoktur. 

     7. Yıl içinde  İtfa Edilen Borçlanmayı  Temsil Eden Menkul Kıymetler 
   

 Yoktur   
 
8. Cari Dönemdeki Maddi Duran Varlık  Hareketleri 
 
a) Satın alınan imal veya inşa edilen maddi duran varlıkların maliyeti  : 46.472 

b) Satılan veya hurdaya ayrılan maddi duran varlık maliyeti : 73.814 

c) Yapılmakta olan yatırımların niteliği toplam tutarı başlangıç ve bitiş tarihi ve tamamlanma derecesi: Şirketin; 

Hazine Müsteşarlığı’ndan alınma 28/04/2000 tarih 62516 sayılı, tarım ve hayvancılık sektörü ile ilgili kasaplık 

hindi yetiştiriciliği, kuluçka ve kesim  konusunda komple yeni yatırım teşvik belgesi mevcut bulunmaktadır. 

Şirketin Hazine Müsteşarlığı’na 28/09/2003 tarihli müracaatı  sonucunda 31/10/2003 tarihinde yapılan ekspertiz 

neticesinde 2002/4367 sayılı Kararın geçici 1. maddesi ve bu karara ilişkin 2002/1 sayılı tebliğin 55. maddesi 

hükümleri uyarınca teşvik belgesi konusu yatırımın bütünlüğü ile ilgili karar ve teşvik belgesindeki kayıt ve 

koşullara bakılmaksızın gerçekleşen değerler üzerinden yatırımın tamamlanma vizesi yapılmıştır. 
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   9. Cari ve Gelecek  Dönemlerde Yararlanılacak Yatırım İndiriminin Toplam  Tutarı 
 
Cari ve gelecek dönemlerde yararlanılacak yatırım indirimi 6.308.965 TL.dır. 

    
   10. İşletmenin  Ortaklar , İştirakler ve Bağlı Ortaklıklarla Olan  Alacak Borç İlişkisi 

 
 

Alacaklar Borçlar  
Ticari Ticari Olmayan Ticari Ticari Olmayan 

Ortaklar* -.- -.- -.- 1.420 
Bağlı 
Ortaklıklar 

-.- 650 -.- -.- 

İştirakler -.- -.- -.- -.- 
Grup Şirketleri -.- -.- -.- -.- 
Toplam -.- 650 -.- 1.420 
 
Ortaklara, ticari olmayan 1.420 tutarındaki borç dağıtılamayan geçmiş yıl karlarından 
oluşmaktadır. 
 
11. Stoklar ve Diğer  Bilanço Kalemlerinde  Uygulanan Değerleme, Envanter ve 
Amortisman Ayırma Yöntemleri , Bunlarda ve Diğer Muhasebe  Politikalarında 
Önceki Dönemlere Göre Yapılan Değişiklikler, Bu  Değişikliklerin Parasal Etkileri ve 
İşletmenin Sürekliliği  İle    Dönemsellik  varsayımlarını Değiştirecek Muhtemel 
Gelişmeler ve    Bunların Gerekçeleri 

        
      Mali tabloların hazırlanma esasları   
 

Şirket 30.06.2004 tarihli  mali tablolarını, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 29.01.1989 tarihli 
Resmi Gazete'de yayımlanan Seri: XI No: 1 sayılı “Sermaye Piyasasında Mali Tablo ve Raporlara 
İlişkin İlke ve Kurallar Hakkında Tebliğ, bu tebliğe değişiklik ve eklemeler yapan ek tebliğleri ile 
28.11.2001 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Seri: XI No: 20 sayılı “Yüksek Enflasyon 
Dönemlerinde Mali Tabloların Düzeltilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ” ni esas 
alarak hazırlamıştır. 30.06 2004 tarihi ara döneme ilişkin mali tablolar ilk kez hazırlandığından 
karşılaştırmalı olarak sunulmamıştır. 
 

        Enflasyon  düzeltmesi 
 

Türk Lirası’nın dönem sonundaki alım gücündeki değişikliğe yönelik ilk elde etme maliyeti ilkesi 
esas    alınarak  düzenlenmiş mali tablolara yapılacak düzeltmeler, Seri: XI, No: 20 sayılı Tebliğ 
çerçevesinde uygulanmıştır. Seri: XI, No: 20 sayılı Tebliğ yüksek enflasyonun hakim olduğu 
ekonomiye ait para birimlerinin kullanıldığı durumlarda, SPK tarafından yayımlanan Türkiye’de 
genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine uygun olarak hazırlanan mali tabloların, bilançoların 
düzenlendiği tarihte geçerli olan Türk Lirası’nın cari satın alma gücünün esas alınarak 
hazırlanmasını ve önceki dönem mali tabloların da karşılaştırma amacıyla aynı değer ölçüleri 
kullanılarak, yeniden düzenlenmesini öngörmektedir. Bu tebliğin uygulanmasını öngören bir diğer 
sebep ise yıllık bilanço tarihindeki fiyat endeksi rakamının, ilgili hesap dönemi dahil önceki üçüncü 
hesap döneminin başındaki fiyat endeksi rakamının iki katını aşması ve ilgili dönemin bilanço 
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tarihindeki fiyat endeksi rakamının, hesap döneminin başına göre %10 veya daha fazla bir oranda 
artması halinde, içinde bulunulan hesap döneminde yüksek enflasyon döneminin başlamasıdır. 
31.12.2003 tarihi itibariyle Devlet İstatistik Enstitüsü’nün Toptan Eşya Genel Fiyat Endeksi baz 
alınarak hesaplanan fiyat endeksi, bu hesap dönemi dahil önceki üçüncü hesap döneminin başına 
göre %181.1 oranında artmıştır. 

 
Seri: XI, No: 20 sayılı tebliğ hükümleri, yüksek enflasyon dönemlerinde mali tabloların paranın 
bilanço günündeki cari satın alma gücü esas alınarak düzenlenmesini ve bir önceki yıl bilançosunun 
da aynı Tebliğ hükümleri çerçevesinde düzetme işlemine tabi tutulmasını gerektirir. 

 
        Bu Tebliğ çerçevesinde mali tabloların enflasyona göre düzeltilmesinin ana ilkeleri aşağıdaki 
gibidir  

Parasal kalemler bilanço tarihindeki cari satın alma gücü cinsinden ifade edildiklerinden düzeltme 
işlemine tabi tutulmamaktadır.  

 
Cari satın alma gücü cinsinden ifade edilmeyen, parasal olmayan aktif, pasif ve özsermaye 
kalemleri    (kayıtlardan silinen yeniden değerleme fonu ve iştirakler ve bağlı ortaklıklardaki değer 
artış kazançları hariç) bu Tebliğ hükümleri çerçevesinde düzeltme katsayısı kullanılarak paranın 
cari  
 
satın alma gücü cinsinde ifade edilmektedir. Aktifleştirme tarihi satın alma veya imal tarihinden 
farklı olan varlıkların düzeltilmesi, satın alma, imal ve maliyet unsurlarının aktife ilk giriş tarihleri 
dikkate alınarak yapılmıştır. Stoklar, maliyetlerine dahil edilen unsurların gerçekleşme tarihleri 
dikkate alınarak düzeltme işlemine tabi tutulmuştur.  

 
Özsermaye kalemlerinin düzeltilmesinde, yeniden değerleme değer artış fonu ve iştirakler ve bağlı 
ortaklıklardaki değer artış kazançları gibi enflasyon nedeniyle şirketlerin oluşturmalarına izin 
verilen fonlar dikkate alınmamıştır. Nakit yapılan sermaye artışları ile yedek akçelerden ve 
dağıtılmamış karlardan yapılan sermaye artışları, sermaye artırımının tescil tarihi veya sermaye 
artırımına mahsuben ödenen tutarların tahsil tarihi esas alınarak düzeltme işlemine tabi tutulmuştur.  
Maliyet artış fonu ve sermayeye eklenecek iştirak hisseleri ve gayrimenkul satış kazançları 
hesaplarından sermayeye yapılan ilaveler nakit girişi olarak ve tescil tarihleri dikkate alınarak 
endekslenmeye tabi tutulmuştur. Ancak bu hesapların enflasyona göre düzeltilmiş değerler 
üzerinden hesaplanan kar/(zarar) gelir tablosu ile ilişkilendirilmiştir. 

 
Gelir tablosunda, amortisman ve itfa payları, satışların maliyeti ve gelir veya gider olarak doğrudan 
gelir tablosuyla ilişkilendirilen parasal olmayan kalemler dışındaki tüm kalemler gelir ve gider 
kalemlerinin oluştuğu dönemlerde geçerli olan enflasyon katsayıları ile düzeltme işlemine tabi 
tutulmaktadır. Amortisman ve itfa payları, ilgili aktiflerin düzeltilmiş değerleri üzerinden, gelir 
veya gider olarak doğrudan gelir tablosuyla ilişkilendirilen parasal olmayan kalemler, satışa konu 
olan varlığın düzeltilmiş net değeri ile satış bedelinin düzeltilmiş değeri arasındaki fark olarak 
yeniden hesaplanmaktadır. Amortisman ve itfa paylarının ilgili hesaplara dağıtımında, bu şekilde 
bulunan tutar dikkate alınmıştır. Satışların maliyeti, stokların ve diğer maliyet unsurlarının 
düzeltilmiş tutarlarının dikkate alınması suretiyle yeniden hesaplanmaktadır. Tutarı dönem sonunda 
kesinleşecek veya dönem sonunda ortaya çıkan verilere göre hesaplanan kıdem tazminatı karşılığı, 
şüpheli alacak karşılığı gibi karşılıklar dönem sonundaki nihai tutarlarıyla mali tablolara yansıtılmış 
ve ayrıca bir enflasyon düzeltme işlemine (endeksleme) tabi tutulmamıştır.  

 
Parasal varlık bulundurmaktan doğan kayıplar ile parasal yükümlülük bulundurmaktan doğan 
kazançlar, net parasal pozisyon karı veya zararı hesabında yansıtılmıştır. 
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Ticari alacak ve borçlar 
Ticari alacaklar ve borçlar, kayıtlı değerleri ile gösterilmektedir. Vadeli alım ve satımlar nedeniyle, 
Türk Lirası alacaklar ve borçlar ile vadeli çek ve senet rakamlarının içerdiği enflasyon payları, ilgili 
sözleşmelerde belirlenen bir faiz oranı bulunmaması nedeniyle, bilanço tarihi itibariyle borç ve 
alacağın vadesine mütenasip vadelerde devlet iç borçlanma senetleri için İstanbul Menkul 
Kıymetler Borsası’nda oluşan faiz hadleri kullanılarak düzeltme işlemine tabi tutulmuştur.(%19) 
Yapılan düzeltme işlemleri ile ilgili kayıtlar bilançoda alacak ve borç reeskontu olarak gösterilmiş, 
gelir tablosunda ise satış ve satışların maliyeti hesaplarıyla ilişkilendirilmiştir.  

 
Stoklar 
Stok maliyeti hesaplama sistemi safha maliyet, maliyet belirleme yöntemi ilk madde, malzeme, 
emtia stokları, yarı mamul ve mamul stokları için ağırlıklı ortalama maliyet yöntemidir. Stokların 
değerlenmesinde elde etme maliyeti ve net gerçekleşebilir değerin düşük olanı esas alınmaktadır. 

 
Stokların düzeltilmesi işleminde dönem sonu stoklarını oluşturan maliyet unsurları yüzdesel 
dağılıma tabi tutulmuştur; her bir stok kalemi, maliyetin oluştuğu aylardan endekslenmiştir. 

 
İştirakler ve bağlı ortaklıklar  
İştirakler, bağlı ortaklıklar, bağlı menkul kıymetler ve hisse senetleri maliyet bedelleri dikkate 
alınarak düzeltme işlemine tabi tutulmuştur.  

 
Yabancı para varlık ve borçlar 
Dönem içerisinde tamamlanan yabancı paralı işlemler ilgili tarihlerdeki kurlarla Türk Lirası’na 
çevrilerek hesaplara yansıtılmıştır. Bilanço hesaplarından yabancı para ile ifade edilen varlıklar 
bilanço tarihindeki TCMB döviz alış kurları kullanılarak Türk Lirası’na çevrilmiştir. Yabancı para 
ile ifade edilen borçlar ise TCMB döviz satış kurları kullanılarak Türk Lirası'na çevrilmiştir. Söz 
konusu yabancı paralı işlemlerin Türk Lirası’na çevrilmesi sonucu ortaya çıkan kur farkları ilgili 
bilanço ve gelir/gider kalemlerine yansıtılmıştır. 

 
Maddi duran varlıklar 
Amortismana tabi maddi duran varlıklar, elde etme tarihi ve/veya imal ve maliyet unsurlarının 
aktife ilk giriş tarihleri dikkate alınarak enflasyon katsayısıyla düzeltilmesi suretiyle 
gösterilmektedir. Amortisman bütün maddi duran varlıklar için düzeltilmiş tutarları üzerinden 
normal amortisman yöntemi kullanılarak kıst bazında hesaplanmıştır. Maddi duran varlıkların 
ekonomik ömürleri 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 333 no’lu tebliği ekinde yayınlanmış olan 
Amortismana Tabi Maddi Duran Varlıklar Faydalı Ömür listeleri kullanılarak kıst esası ile normal 
amortisman ayrılmıştır. 
 

             Maddi olmayan duran varlıklar 
Maddi olmayan duran varlıklar, ağırlıklı olarak özel maliyetlerden ve haklardan oluşmaktadır. 
Maddi   olmayan duran varlıklar düzeltilmiş maliyet bedelleri üzerinden %20 oranında, normal 
amortisman yöntemi     kullanılarak kıst usulü itfa edilmektedir. Ancak bu dönemde maddi olmayan 
duran varlık bulunmamaktadır. 

 
      Kıdem tazminatı karşılığı 

İş Kanuna göre kıdem tazminatına hak kazanmış   personele ileride ödenmesi muhtemel borç yükü  
hesaplanmış ve gerekli karşılık, Sermaye Piyasası Kurulu’nun düzenlemesi doğrultusunda 
ayrılmıştır. 
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       Vergi karşılıkları 
24.04.2003 tarihinde yayımlanan 4842 sayılı kanunla yapılan düzenlemeler çerçevesinde 
01.01.2004    tarihinden itibaren geçerli olmak üzere %10 fon payının kaldırılmasıyla, 2003 yılı 
gelirlerinden başlamak üzere kurumlar vergisi oranı %30 olarak  uygulanmıştır. Ancak, 02.01.2004 
tarihinde yayımlanan 5035 sayılı kanunla yapılan düzenlemeler çerçevesinde sadece 2004 yılı 
kazançlarının vergilendirilmesinde uygulanacak kurumlar vergisi oranının %33 olması hükme 
bağlanmıştır. 
 
02.01.2004 tarihinde yayımlanan 5035 sayılı kanun çerçevesinde 2004 yılı üçer aylık geçici 
vergilendirme dönemleri ile ilgili geçici verginin hesabında da % 33 oranı dikkate alınmıştır. 

 
30.12.2003 tarih ve 25332 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5024 sayılı Vergi Usul Kanunu, 
Gelir Vergisi Kanunu ve Kurumlar Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
çerçevesinde 01.01.2004 tarihinden itibaren vergiye tabi kazancın enflasyona göre düzenlenmiş 
mali tablolar üzerinden hesaplanması hükme bağlanmıştır. Mali  tablolarda yer alan parasal 
olmayan  
 
kalemler, içinde bulunulan hesap dönemi dahil son üç hesap döneminde fiyat endeksindeki artışın 
%100, içinde bulunulan hesap döneminde ise %10’dan fazla olması durumunda enflasyon 
düzeltmesine tabi tutulacaktır. Bakanlar Kurulu bu maddede yer alan %100 oranını %35’e kadar 
indirmeye veya tekrar kanuni seviyesine kadar yükseltmeye, %10 oranını ise %25’e kadar 
çıkartmaya veya tekrar kanuni seviyesine kadar indirmeye yetkilidir. Yine 2003 ve önceki hesap 
dönemlerine ait beyannamelerde yer alan indirilemeyen geçmiş yıl mali zararları 2004 ve daha 
sonraki hesap dönemlerinde mukayyet (kayıtlı) değerleri ile dikkate alınacaktır. Pasif kalemlere ait 
enflasyon fark hesapları, herhangi bir suretle başka bir hesaba nakledildiği veya işletmeden 
çekildiği takdirde, bu işlemlerin yapıldığı dönemlerin kazancı ile ilişkilendirilmeksizin, bu 
dönemde vergiye tabi tutulur. Ancak öz sermaye kalemlerine ait enflasyon fark hesapları kurumlar 
vergisi mükelleflerince sermayeye ilave edilebilir, bu işlem kar dağıtımı sayılmaz.  

 
Diğer Bilanço Kalemleri 
Diğer bilanço kalemleri esas olarak kayıtlı değeriyle yansıtılmıştır. 

 
Gelir ve Gider Tahakkukları 
Dönem gelir ve giderleri tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmiştir. 

 
30/06/2004 döneminde uygulanan Tefe endeksleri ve düzeltme katsayıları  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12. TEBLİĞİN 1 NOLU EKİNDE BELİRTİLEN BİLANÇO TARİHİNDEN SONRA 
ORTAYA ÇIKAN VE AÇIKLAMAYI GEREKTİREN HUSUSLARA İLİŞKİN 
BİLGİLER (Bu bölümde milyon TL. kuralı uygulanmamıştır) 

 ENDEKS   KATSAYI 

31.12.2003 7.382,1  Haziran/Aralık 1,08136 

31.01.2004 7.576,5  Haziran/Ocak 1,05361 

29.02.2004 7.700,6  Haziran/Şubat 1,03663 

31.03.2004 7.862,2  Haziran/Mart 1,01533 

30.04.2004 8.070,5  Haziran/Nisan 0,98912 

31.05.2004 8.067,8  Haziran/Mayıs 0,98945 

30.06.2004 7.982,7  Haziran/Haziran 1,00000 
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12.01- Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkarılan muhasebe hata ve hileleri : Yoktur 
 

12.02- Vergi oranları ve ödeme sürelerindeki değişmeler :  
 
1-Kurumlar Vergisi oranı ve kurumlar geçici vergi oranları 01/01/2004 tarihinden itibaren  
uygulanmak üzere %33 olarak değiştirilmiştir. 
2-Kurumlar vergisi beyanname verme süresi en geç  : 15 Nisan 2004 
3-Kurumlar vergisi ödeme süreleri                              : 30 Nisan  2004 
4-Geçici Vergi beyanname verme süresi  en geç       : 10 Mayıs, 10 Ağustos,  

 10 Kasım, ve son  dönem 10      
 Şubat olarak ödeme süreleri ise 17   
 ci günü  olarak değiştirilmiştir. 

 
 
 
5-Muhtasar  ve KDV beyanname verme süreleri  : Takip eden ayın 20 si. 
7-Muhtasar  ve KDV  ödeme süreleri    : Takip eden ayın 26 sı. 
8-Fon payları      : 01/01/2004 den itibaren  

  kaldırılmıştır. 
 

12.03- Kıdem tazminatı limitlerinin artması :  
30.06.2004 tarihi itibariyle (Milyon TL kuralına uyulmadan) 1.485.430.000. TL olan kıdem 
tazminatı tavanı, 01.07.2004 tarihinden geçerli olmak üzere 1.574.740.000. TL olarak  
belirlenmiştir.   

         
12.04- SSK Taban ve Tavan ücretleri.  
 01/07/2004 tarihinden geçerli olmak üzere SSK taban ücreti asgari ücrete endekslenmiştir.     
 

01/07/2004-31/12/2004 tarihleri arasında SSK tavan ve taban ücretleri  (Milyon TL. 
Kuralına uyulmadan) aşağıdaki şekilde uygulanacaktır. 

             
SSK. Tavan Ücret: 2.886.975.000 TL.  

           SSK. Taban Ücret :   444.150.000 TL. 
 
12.05 – Faydalı ömür uygulaması  

Amortismana tabi iktisadi kıymetlere, Maliye Bakanlığı’nca yayımlanan VUK. 333 sayılı 
tebliğ gereği 01/01/2004  tarihinden itibaren  tespit edilen faydalı ömre göre amortisman 
uygulamasına geçilmiştir. 

 
Açıklama Gerektiren Hususlar (Milyon TL kuralı uygulanmadan) 
 
Şirket bilanço tarihinden sonra, 885.066.000.000.-TL.lık KDV hariç satış bağlantısı yapmıştır.       

 
13. TEBLİĞİN 2 NOLU EKİNDE BELİRTİLEN ŞARTA BAĞLI ZARARLAR İLE HERTÜRLÜ 

ŞARTA BAĞLI KAZANÇLARA İLİŞKİN BİLGİ : 
 

a) Şirketin “davacı” olduğu ve devam etmekte olan dava ve takipler : 
 

Konusu Tutar Açıklama 
Oyak Büyük Mağazacılık  9.790 İtirazın İptali davası olup dava  devam etmektedir   
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İpek Gıda –Ziya İpek  4.387 Dava devam etmektedir.. 
Milta Tanıtım  19.930 Dava devam etmekte olup karşılık ayrılmasına 

gerek duyulmamıştır. 
Kayalaroğlu A.Ş. -- Tespit devam etmektedir. 
Fideks Dış. Tic. Paz.  11.897 Dava devam etmektedir. 
Satım Bilgen A.Ş. 2.345 Takip  devam etmektedir    
Ankara alışveriş Ltd. Şti. 4.893 Takip  devam etmektedir   
Beğendik A.Ş. 87.414 Takip devam etmektedir. 
TOPLAM  140.656  

 
SIRA 
NO 

DAVALI MAHKEME DOSYA NO AYRILAN KARŞILIK 

1 Oyak Büyük Mağazacılık Kadıköy As. 3.Tic. 
Mah. 

2003/630 9.790 

2 İpek Gıda Ziya İpek  Ank. 10. As. Ceza  2003/167 4.387 
3 Fideks Dış. Tic. Paz. - - 11.914 
4 Satım Bilgen A.Ş. - - 2.030 
5 Ankara alışveriş ltd.   - - 5.576 
6 Beğendik A.Ş. - - 86.555 
 TOPLAM    120.252 

 
b) Şirketin “davalı” olduğu ve devam etmekte olan davalar ve ayrılan karşılıklar .  

 
SIRA 
NO 

DAVACI MAHKEME DOSYA NO AYRILACAK KARŞILIK 

1 Müzeyyen Yavuz Ank.1.Sulh Hk. 
Mahkemesi . 

2003/107 Dava müracaata bırakıldığından   
karşılık ayrılmamıştır. 

 TOPLAM    
  
14. İşletmenin GAYRİ SAFİ KAR ORANLARI ÜZERİNDE  ETKİDE  BULUNULAN MUHASEBE 

TAHMİNLERİNDEKİ  DEĞİŞİKLİKLERE İLİŞKİN BİLGİ VE BUNLARIN PARASAL 
ETKİLERİ   

 
Muhasebe tahminlerinde ortaya çıkan değişiklikler bulunmamaktadır. 

 
           15. AKTİF DEĞERLER ÜZERİNDEKİ İPOTEK VEYA TEMİNAT TUTARI 

 
İPOTEK 
TEMİNAT 

İpotek ise 
Derecesi 

Kime 
Verildiği 

Ne için 
Verildiği 

İpotek Tes. 
Tarihi  

Fek 
Edileceği 
Tarih 

Tutarı 

İpotek Değişik  T. Kalkınma 
Bankası 

KREDİ 
BORCU 

Muhtelif  Muhtelif  734.493 

İpotek Değişik  T.C.Z.B. 
Van Şb. 

KREDİ 
BORCU 

Muhtelif  Muhtelif  136.409 

T O P L A M  870.902 
 
16. Aktif Değerlerin Toplam Sigorta Tutarları 
 

Sigortalanan  Sigortalayan Sigortaya Sigorta Başl. Sigorta Bitiş 
Aktifin Cinsi Şirket Esas Tutar Tarihi Tarihi 

FABRİKA BİNALARI 
VE DİĞER BİNALAR, 
MAKİNA TESİS 

GÜNEŞ 
SİGORTA  20.381.279 17/03/2004 17/03/2005 



VAN ET ENTEGRE ET SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
Sayfa No: 8 

 
ENFLASYONA GÖRE DÜZELTİLMİŞ (Seri: XI No:20) MALİ TABLOLARA AİT DİPNOTLAR 

 

                                                                              

 

CİHAZLAR VE DİĞER  

TAŞIT  ARAÇLARI MUHTELİF  1.341.748 MUHTELİF MUHTELİF 

TOPLAM  21.723.027   
 
 
17. Alacaklar İçin Alınmış Olan İpotek Ve Diğer Teminatların Tutarı: 

 
 ALINAN TEMİNAT CİNSİ TEMİNATIN KİMDEN ALINDIĞI TEMİNAT 

TUTARI 
İpotek Muhtelif müşteriler  1.345.250 
Banka Teminat mektubu Muhtelif müşteriler  271.500 
Teminat Senetleri  Muhtelif müşteriler 1.772.271 
Teminat Çekleri  Muhtelif müşteriler 184.000 
Araç rehinleri  Muhtelif müşteriler 1.014 
TOPLAM  3.574.035 

 
18. Pasifte Yer Almayan Taahütlerin Toplam Tutarı 
 
18.01. Verilen Teminat Mektupları 
     

BANKA 
TEM.MEKTUBUNUN 

VERİLDİĞİ YER TUTARI 
TEKSTİLBANK ANKARA ŞB T.SİLAHLI KUVVETLERİ 3.563.217 
 ESBANK ANAFARTALAR  MERSİN TİC. BORSASI  345 
 GARANTİ BANK. ULUS ŞB.  T. SİLAHLI KUVVETLERİ  809.020 
DENİZBANK ULUS ŞB. T. SİLAHLI KUVVETLERİ 274.000 
YKB. BAHÇELİEVLER ŞB. T. SİLAHLI KUVVETLERİ 22.000 
 DIŞBANK BAKANLIKLAR  T. SİLAHLI KUVVETLERİ 923.143 

DENİZBANK VAN ŞB.  100.YIL ÜNİVERSİTESİ  7.200 

TOPLAM  5.598.925
 
19. Bankalardaki  Mevduatın Bloke Olanına İlişkin Tutarlar  
     Bankalarda bloke mevduat bulunmamaktadır. 

 
20. Bilançoda  Maliyet Üzerinden Gösterilmiş Menkul Kıymetlerin ve Finansal Duran Varlıkların 
Borsa Rayiçlerine Göre, Borsa Rayiçleri Üzerinden Gösterilmiş Menkul Kıymetlerin Ve Finansal 
Duran Varlıkların Maliyet  Bedellerine Göre Değerlerini Gösteren Bilgi  
yoktur. 
 
21. Menkul Kıymetler ve Bağlı Menkul Kıymetler Grubu İçinde Yer Alıp  İşletmenin Ortakları, 
İştirakleri ve  Bağlı Ortaklıklar Tarafından Çıkarılmış Bulunan  Menkul Kıymet Tutarları  ve Bunların 
Çıkaran Ortaklıklar  
 Yoktur. 
 
22. Mali Tablolardaki “Diğer” İbaresini Taşıyan Hesap Kalemlerinden Dahil  Olduğu  Grubun Toplam 
Tutarının Toplamının %5’ini Aşan  Kalemlerin Ad Ve Tutarları   
 
22.01 Bilançodaki diğer hesap kalemleri :  
Sıra Mali Tablo kalemi Cari Dönem (30.06.2004) 
C-4 Diğer Kısa Vadeli Ticari 

Alacaklar 
650 

  Bağlı ort. dan alacaklar 650 
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D-4 Kısa Vadeli Diğer 
Alacaklar 

 -.- 

E-6 Diğer Stoklar -.- 
C-7 Kısa Vadeli Diğer Borçlar 1.420 
  Dağıtılamayan karlar  1.420 

F Diğer Dönen varlıklar   179.344 

  Gelecek ayl. Ait giderler  125.802 

  Peşin Ödenen vergi ve 
fonlar   

2.645 

  Verilen iş avansları  32.595 

  Personel Avansları 18.302 

F Diğer Duran Varlıklar  21.284 

  Gelecek yıllara ait 
giderler  

21.284 

 
22.02- Gelir Tablosundaki diğer hesap kalemleri :  

  
Sıra Mali Tablo kalemi Cari Dönem (30.06.2004) 
A-3 Diğer Satışlar  22.065 
  Tazminat geliri  22.065 
B-3 Diğer İndirimler  19.665 
  Satış Fireleri  19.665 
F-4 Faaliyetli ilgili diğer 

gelirler ve karlar 
683 

  Kambiyo karları  683 

G Diğer Faaliyetlerden 
Gider ve Zararlar 

 619.307 

  Karşılık giderleri  303.755 

  Kambiyo Zararları  658 

  Reeskont giderleri  10.347 

  Enf. Düz. Zararı  304.547 

I-3 Diğer O.Üstü Gelir ve 
Karlar 

127.651 

  Taşıt satış gelirleri 69.271 

  Hasar tazminatı gelirleri  48.105 

  Hurda Satışı  503 

  Ticaret borsası gelirleri  5.564 

  Yemek- Telefon-Elektrik-
danışmanlık-ot-saman ve gübre 
satışı vs. 

4.711 

J-3 Diğer O.Üstü Gider ve 
Zarar 

 87.078 

  Trafik cezaları  2.294 

  Sözleşmeye dayalı cezalar 84.784 
 

23. “Diğer Alacaklar” İle “Diğer Kısa Veya Uzun Vadeli Borçlar” Hesap Kalemi İçinde Bulunan Ve 
Bilanço Aktif Toplamının Yüzde Birini  Aşan, Personelden  Alacaklar İle Personele Borçlar 
Tutarlarının Ayrı Ayrı Toplamları 
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  Tutar Açıklama 

Personelden Alacaklar -.- yoktur 

Toplam -.- -.- 

Personele Borçlar 48.680 
Haziran 2004 ücretleri olup, Temmuz 2004 te 
ödenmiştir.  

Toplam 48.680   
 

 
24. Ortaklar, İştirakler ve Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar Nedeniyle  Ayrılan Şüpheli Alacak Tutarları  
ve Bunların Borçluları  
 Yoktur   
 
25. Vadesi Gelmiş Bulunan Ve Henüz Vadesi Gelmeyen Alacaklar İçin Ayrılan    Şüpheli Alacak  
Tutarları  
 

 Tutarı 
Vadesi Gelmiş Bulunan alacaklar  303.755 
Henüz vadesi gelmemiş olan alacaklar -.- 
TOPLAM 303.755 

 
26 . İşletme İle Dolaylı Sermaye ve Yönetim İlişkisine Sahip İştirakler ve Bağlı  Ortakların Dökümü, 
İştirakler ve Bağlı Ortaklıklar  Hesabında Yer Alan Ortaklıkların İsimleri Ve İştirak Oran ve 
Tutarları, Söz Konusu Ortaklıkların Düzenlenen En Son Mali  Tablolarında Yer Alan Dönem Karı 
Veya Zararı, Net Dönem Karı Veya Zararı İle Bu Mali            Tabloların Ait Olduğu  Dönem, Kurulun 
Standartlarına Göre  Hazırlanıp Hazırlanmadığı , Bağımsız Denetime Tabi  Tutulup Tutulmadığı   ve  
Bağımsız Denetim Raporunun Olumlu, Olumsuz ve Şartlı Olmak Üzere Hangi Türde Düzenlendiği  
 

Ticaret Unvanı  Sermayesi İştirak 
Oranı 

İştirak 
tutarı 

En Son Mali 
Tablo Tarihi 

Dönem 
Karı/Zararı 

Van-Bes Besicilik 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

50.000 99,15 49.577 30.06.2004 200 

 
Ticaret Unvanı  Net Dönem 

Kar/Zararı 
Kurul Standartl. 
Hazırlanmış 
Evet/hayır 

Bağımsız 
denetimden 
geçmiş E/H 

Bağımsız 
denetçi 
görüşü 

Van-Bes Besicilik 
Sanayi ve Tic.A.Ş. 

200 Hayır  Hayır Yok 

 
S.P.K.’ nun Seri:11, No:21  tebliğinin madde 6/b fıkrası gereğince Van-Bes Besicilik Sanayi ve 
Ticaret A.Ş.nin küçük bir işletme olması ve faaliyet hacminin çok küçük olması, ana ortaklığa fon 
aktarım gücünün bulunmaması, ve ana ortaklığın mali tablolarının önemli ölçüde etkilemeyeceği 
nedeniyle konsolidasyon uygulanmamıştır.  
 
27. İştirakler ve Bağlı Ortaklıklarda İçsel Kaynaklardan Yapılan Sermaye Artırımı Nedeniyle Elde 
Edilen Bedelsiz Hisse Senedi Tutarları   
     Yoktur. 
 
28. Taşınmazlar Üzerinde Sahip Olunan Ayni Haklar ve Bunların Değerleri   
     Yoktur. 
      
29. Duran Varlıklarda Son Üç Yılda Yapılan Yeniden Değerleme Tutarları 
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     YILI   NET DEĞER ARTIŞ 
     2001   1.637.090 
     2002    2.641.674 
     2001 ve 2002 yılları enflasyon düzeltmesi ile sıfırlanmıştır. 
     2004 yılında Maddi duran varlıklar 30.06.2004 tarihinde Türk Lirası’nın satın alma gücü     
     ile değerlendirildiğinden Yeniden Değerlemeye tabi tutulmamışlardır.   
 
30. Yabancı  Paralarla Temsil Edilen ve Kur Garantisi Olmayan Alacak ve Borçlar İle Aktifte Mevcut 
Yabancı Paraların Ayrı Ayrı Tutarları ve  TL’na Dönüştürülme Kurları 
 
CARİ DÖNEM 
Aktifte Bulunan Yabancı Paralar   

  Döviz Değerleme TL 
Varlık Cinsi Miktarı Cinsi Kuru TL(*) Karşılığı 

USD 4003.63 USD 1.485.911 5.949  

TOPLAM 4003.63      5.949 
 * Değerleme kuru 30.06.2004 tarihindeki Merkez Bankası döviz alış kurudur. 
 
Aktifte Bulunan Yabancı Para Alacaklar 

  Döviz Değerleme TL 
Alacak Cinsi Miktarı Cinsi Kuru TL * Karşılığı 

Yoktur     
TOPLAM     
* Değerleme kuru 30.06.2004 tarihindeki T.C. Merkez Bankası döviz alış kurudur. 

 

Pasifte Bulunan Yabancı Para Borçlar   

 Döviz Ana Değerleme TL Karşılığı 
Borç Cinsi Cinsi Para Kuru TL *  

HAYDARİ GIDA ALINAN 
TEMİNAT USD 4000 1.493.078 5.972 

TOPLAM  4000    5.972 
 * Değerleme kuru 30.06.2004 tarihindeki  T.C. Merkez Bankası döviz satış kurudur. 

 

31. Ortaklar İştirakler ve Bağlı Ortaklıklar Lehine Verilen Garanti, Taahhüt,Kefalet, 
Avans, Ciro Gibi Yükümlülüklerin Tutarı  
       Yoktur. 
 

32. Kategorileri İtibariyle Yıl İçinde Çalışan Personelin Ortalama Sayısı   
  

1 İdari personel             22 

2 Pazarlama departmanı  18 

3 İşletme personeli  18 

4 Teknik personel  6 

 ORTALAMA 64 

Çalışan personel’in il bazında ayrıntısı: 
1 Van Fabrika              43 

2 Ankara   12 

3 İstanbul  2 

4 Mersin  5 
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5 İzmir  2 

 ORTALAMA 64 

 
33. Mali Tabloları Önemli Ölçüde Etkileyen Ya Da Mali Tabloların Açık, 
Yorumlanabilir  ve  Anlaşılabilir Olması Açısından Açıklanması Gerekli  Olan Diğer 
Hususlar   
 

Öz sermaye enflasyon düzeltme farkları hesabının detayı ve oluştukları hesaplar. 
 Öz sermaye hesap grubu içinde “geçmiş yıllar kârı/(zararı)” hesabında ve "öz sermaye enflasyon 
düzeltmesi farkları" hesabında izlenen tutarlara ilişkin açıklama 

 
a) Geçmiş Yıllar Karı / (Zararı) : 

30.06.2004  tarihi itibariyle enflasyon muhasebesi esaslarına göre düzenlenen bilançosundaki aktif 
kalemlerden borçların ve öz sermaye kalemlerinin çıkarılması sonucunda kalan tutar ilişikteki mali 
tablolarda “Geçmiş Yıllar Zararı” hesabında gösterilmiştir. 30 Haziran 2004 tarihli mali tabloda yer alan 
‘’Geçmiş Yıllar Zararı’’ hesabının oluşumu aşağıdaki gibidir (milyon TL):  

 
VAN-ET ENTEGRE ET SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

HAZİRAN 2004 ARA DÖNEMİ ENFLASYON KAYIP VE KAZANÇ HESAPLAMA 
TABLOSU 

  
DÜZELTİLMİŞ AKTİF TOPLAMI  
DÜZELTİLMİŞ BORÇLAR TOPLAMI(-)  
KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  
UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  
DÜZELTİLMİŞ ÖZKAYNAKLAR 36.534.645 
ÖDENMİŞ SERMAYE 24.985.984 
EMİSYON PRİMİ 6.137.766 
YEDEKLER 5.410.895 
ÖZ SERMAYE ENFLASYON DÜZELTME FARKI 26.135.281 
DÜZELTİLMİŞ BİLANÇO KARI (ZARARI)  
GELİR TABLOSUNDAKİ DÜZELTİLMİŞ KAR(-)  
ENFLASYON KAZANCI/KAYBI  

 
b) Özsermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları : 

30 Haziran 2004 tarihi itibariyle ilişikteki mali tablolarda özsermaye kalemlerinden ‘’sermaye, emisyon 
primi, yasal yedekler ve olağanüstü yedekler‘’ hesap kalemleri kayıtlı değerleri ile gösterilmiş olup söz 
konusu özsermaye kalemlerinin enflasyona göre düzeltilmesinden kaynaklanan tüm farklar ‘’Özsermaye 
Enflasyon Düzeltmesi Farkları’’ hesabı içerisinde gösterilmiştir. 30 Haziran2004 tarihi itibariyle 
‘’Özsermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları’’ hesabı içerisindeki düzeltme farkları aşağıdaki gibidir 
(milyon TL):  
 
 

 Kayıtlı Değer Düzeltilmiş Değer Özsermaye Enf. Düzeltme Farkları 

Ödenmiş Sermaye 8.400.000 24.985.984 16.585.984 

Emisyon Primi 713.254 6.137.766 5.424.512 

Yasal Yedekler 62.155 273.208 211.053 
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Olağanüstü Yedekler 1.223.955 5.137.687 3.913.732 

TOPLAM 10.399.364 36.534.645 26.135.281 
 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:XI, 20 nolu tebliğinin 34. Maddesine  ilişkin diğer açıklamalar:  
 
a) Önceki Dönem Mali Tablolarının Bağımsız Denetimden Geçmiş Olup Olmadığına İlişkin Açıklama 
 
 30.06.2004 ara dönemine ait mali tablolar ilk kez enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuştur. 
Önceki dönemi tarihi maliyetlerle düzenlenmiş olup bağımsız denetime tabi tutulmuştur. 
 Ana  Ortaklığın Bağlı ortaklığı Van-Bes Besicilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin  30.06.2004 tarihli 
mali tabloları bağımsız denetime tabi tutulmamıştır. 
 
b) Sermaye, Emisyon Primi ve Yedek Akçeler’in Kayıtlı Değeri Hakkında Açıklama 
Şirket’in sermayesi, emisyon primi ve yedek akçelerinin kayıtlı değerleri ve düzeltilmiş değerleri 
aşağıdaki gibidir (milyon TL) : 
 

 Kayıtlı Değer Düzeltilmiş Değer 

Ödenmiş Sermaye 8.400.000 24.985.984 

Emisyon Primi 713.254 6.137.766 

Yasal Yedekler 62.155 273.208 

Olağanüstü Yedekler 1.223.955 5.137.687 

TOPLAM 10.399.364 36.534.645 
 
 
c) Net Parasal Pozisyon Karı – Zararına Dahil Olan Finansman Giderleri ile Kur Farkı Gelir ve Giderleri  
Net parasal pozisyon kar/(zararı)’na dahil olan ve 30 Haziran 2004 tarihinde sona eren döneme ait gelir 
tablosunda ayrı gösterilen finansman giderleri ile kur farkı gelir ve giderleri aşağıdaki gibidir.  
 
  

Tarihi Değerler 
Düzeltilmiş 
Değerler 

Net Parasal Pozisyon 
Kar/(Zarar) Etkisi 

Finansman giderleri 308.306 308.381 75 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GELİR TABLOSU İLE İLGİLİ AÇIKLAYICI NOTLAR (Milyon TL) 
 

1. Dönemin Tüm Amortisman Giderleri İle İtfa ve Tükenme Payları 
 
  CARİ DÖNEM 
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A Amortisman Giderleri 623.777 

A a Normal Amortisman Giderleri 623.777 

A b Yeniden Değerlemeden Doğan Amortisman Giderleri -.- 

B  İtfa ve Tükenme Payları -.- 

  TOPLAM 623.777 

 
2. Dönemin Reeskont ve Karşılık Giderleri 

 

  CARİ DÖNEM 

1  Reeskont  Giderleri         5.620 
  Borç Senetleri Reeskont Gideri -.- 

 Verilen çek Reeskont Gideri 429 

    Cari Dönem Alınan Çek-Senet  Reeskont Gideri 5.191 

2  Karşılık Giderleri  332.994 
 Kıdem Tazminat Karşılık Gideri  29.239 

 Şüpheli alacak karşılık giderleri  303.755 

 Borç ve Dava karşılık giderleri  -.- 

  TOPLAM 338.614 
 

3. Dönemin Tüm Finansman Giderleri  
 

 Faiz Giderleri 

Doğrudan Gider Yazılanlar 308.381 
 

4. Dönemin Finansman Giderlerinden Ortaklar, Bağlı Ortak-Lıklar, İştirakler Ve Diğer Grup Şirketleri 
İle  İlgili Kısmın Tutarı:  
Yoktur  
 

5. Ortaklar, Bağlı Ortaklıklar, İştirakler ve Grup Şirketleri İle Yapılan Alış ve Satışlar 
 

Unvanı Ort./iştr. Alış Satış 
 Bğl.Ortk./ Grp.Şti. Tutarı   Tutarı 

VAN-BES SAN. TİC. A.Ş. Bağlı ortaklık  84.050 Yoktur 
TOPLAM   84.050 Yoktur 

   
 
6. Ortaklar, Bağlı Ortaklık ve İştirakler İle Grup Şirketlerinden Alınan ve Bunlara Ödenen Faiz, Kira Ve 

Benzeri Toplam Tutar İçindeki Payları  
 (%20’ yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.)  
 
 ALINAN FAİZ, KİRA VE BENZERLERİ  

Ad Soyad Ort./İştr. Ödenen Faiz kira  Top.Tutar 

Ticaret Bğl.Ortk./ ve benzerlerinin  İçindeki Pay 
Unvanı Grp.Şti. Türü Tutar % 

           ------------   ---- ----- 

TOPLAM       
 

7. Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri İle Genel Müdür, Genel Koordinatör, Genel      
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Müdür Yardımcıları Gibi Üst Yöneticilere Cari Dönemde Sağlanan Ücret ve Benzeri 
Menfaatlerin Toplam Tutarı 

 
30/06/2004 tarihi itibariyle yönetim kurulu başkan ve üyeleri, genel müdür, genel koordinatör, genel müdür  
yardımcıları gibi üst düzey yöneticilere cari dönemde sağlanan  ücret ve benzeri menfaatlerin Toplam tutarı: 
93.794 TL  
 

8. Amortisman Hesaplama Yöntemleri ve Bu Yöntemlerde Yapılan Değişikliklerin    
            Dönemin Amortisman Giderlerinde Meydana Getirdiği Artış (+)  Veya Azalış (-)  

 
Amortismana tabi maddi duran varlıklar, elde etme tarihi ve/veya imal ve maliyet unsurlarının 
aktife ilk giriş tarihleri dikkate alınarak enflasyon katsayısıyla düzeltilmesi suretiyle 
gösterilmektedir. . Maddi duran varlıkların ekonomik ömürleri 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 333 
no’lu tebliği ekinde yayınlanmış olan Amortismana Tabi Maddi Duran Varlıklar Faydalı Ömür 
listeleri kullanılarak kıst esası ile normal amortisman ayrılmıştır. 
 

       9.Stok Maliyeti Hesaplama Sistemleri ve Yöntemleri 
 
Stok Maliyet hesaplama sistemi          : Safha maliyeti  
Stok Maliyet hesaplama yöntemi    :Ortalama maliyet.   

 
10.Varsa Tamamen Veya Kısmen Fiili Stok Sayımı Yapılmamasının  Gerekçeleri 

30.06.2004 tarihinde   fiili stok sayımı yapılmıştır. 
 

      11.Yurtiçi ve Yurtdışı Satışlar Hesap Kalemi İçinde Yer Alan Ürün, Hurda Döküntü            
            Gibi Maddelerin Satışları İle Hizmet Satışlarının Ayrı Ayrı Toplamlarının Brüt      
            Satışlarının %20 Sini Aşması Halinde Bu Madde Ve Hizmetlere İlişkin Tutarları 

Cari dönemde yurt içi ve yurt dışı satışlar içinde yer alan yan ürün, hurda, döküntü ve 
hizmet satışlarının toplamı Brüt Satışların % 20’sini aşan Gövde sığır eti olup tutarı 
10.691.762 dir 

 

12. İşletmenin Varsa Satışları İle İlgili Teşvik ve Sübvansiyonları Hakkında Bilgi 
 Yoktur. 
 

13. Önceki Döneme İlişkin Gelir ve Karlar İle Önceki Döneme Ait Gider ve Zararların 
Tutarlarını ve Kaynaklarını Gösteren Açıklayıcı Notlar 
Önceki dönem gelir ve karları ile önceki dönem gider ve zararları bulunmamaktadır. 
 

14. Adi ve İmtiyazlı Hisse Senetleri İçin Ayrı Ayrı Gösterilmek Koşuluyla Hisse Başına 
Net Dönem  Karı ve Kar Payı Oranları    
Şirket zararda  olduğundan hisse başına kar bulunmamaktadır. 
 

15. Her Bir Ana Üretim Grubu İçin Ayrı Ayrı Olmak Üzere İşletmenin Dönem İçinde 
Gerçekleştirdiği Mal ve Hizmet Üretim Miktarlarındaki Değişmeler 
Mali tablolar önceki dönemle karşılaştırmalı olarak verilemediğinden  önceki dönemlere 
göre değişim oranları verilememekle birlikte; cari dönemde gerçekleşen üretim miktarları 
aşağıdaki gibidir. 
  
Ana Üretim Grubu Ölçü Cari Dönem    Önceki Dönem Değişim 
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Birimi Üretim  Miktarı Üretim Miktarı Oranı % 
Gövde sığır eti  Ton  2.136 892 139 
Gövde koyun eti  Ton  26 42 -38 
Gövde hindi eti  Ton  520 650 -20 
Gövde tavuk eti  Ton  781 - - 
Şarküteri ve parça etler  Ton  311 827 -62 

 
16. Her Bir Ana Satış Grubu İçin Ayrı Ayrı Olmak Üzere , İşletmenin Dönem İçinde 

Gerçekleştirdiği Mal ve Hizmet Satış Miktarlarındaki Değişmeler 
Mali tablolar önceki dönemle karşılaştırmalı olarak verilemediğinden  önceki dönemlere 
göre değişim oranları verilememekle birlikte; cari dönemde gerçekleşen satış  miktarları 
aşağıdaki gibidir. 

 
Ana Satış Grubu Ölçü 

Birimi 
Cari Dönem  
Satış  Miktarı 

Önceki Dönem  
Satış Miktarı 

Değişim 
Oranı % 

Gövde sığır eti  Ton  1.120 492 127 
Gövde koyun eti  Ton  39 28 39 
Gövde hindi eti  Ton  580 669 -13 
Gövde tavuk eti  Ton  788 - - 
Şarküteri ve parça etler  Ton  329 368 -11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VAN-ET ENTEGRE ET  SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
30/06/2004   DÖNEMİNE AİT 

SINIRLI BAĞIMSIZ  DENETİM RAPORU 
 

Van-Et Entegre Et Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin 
30/06/2004 tarihi itibariyle düzenlenmiş bilançosunu ve bu tarihte sona 
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eren ara döneme ait gelir tablosunu sınırlı denetim ilke ve kurallarına 
göre incelemiş bulunuyoruz. Ara bilanço ve gelir tablosu üzerinde 
yaptığımız çalışma, yıllık mali tablolara ilişkin olarak genel kabul 
görmüş denetim ilke, esas ve standartlarına göre yapılan incelemeye 
oranla sınırlı tutulmuştur. İncelememiz esas olarak, ara bilanço ve gelir 
tablosunun hazırlanışındaki sistemi anlamaya yönelik olarak analitik 
inceleme, bilgi toplama ve sınırlı denetim ilke ve kurallarının 
gerektirdiği çeşitli denetim tekniklerinin uygulanmasından oluşmuştur. 
Bu nedenle raporumuzun yıllık bağımsız denetim raporlarından farklı 
olarak değerlendirilmesi gerekmektedir.  

 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 27 Nisan 2004 tarih ve MSD-

10/303-9009 sayılı duyurusunda “Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
yayımladığı Seri:XI No:20 sayılı Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Mali 
Tabloların Düzeltilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliği 
kapsamında, 2004 yılında düzenlenecek ara mali tabloların 
karşılaştırmalı olarak sunulmasına gerek bulunmamaktadır” 
denilmektedir. Bu nedenle, Şirket’in 30 Haziran 2004 tarihinde sona 
eren altı aylık ara döneme ait mali tablolar karşılaştırmalı olarak 
sunulmamıştır. 

 
Bu çerçevede, yukarıda belirtilen ara mali tablolarda SPK 

tarafından yayımlanan genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine ve ara 
mali tabloların hazırlanmasına ilişkin ilke ve kurallara uymayan önemli 
bir hususa rastlanmamıştır. 
 
Ankara  13/08/2004 
 
MOD 
Mali Müşavirlik ve Bağımsız Dış Denetim A.Ş. 
 
 
M. Necati BALCI  
Sorumlu Ortak Baş Denetçi 

 
 


